МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЯЛТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА-КОЛЛЕГИУМ № 1»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЯЛТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Протокол

заседания аттестационной комиссии

от «03» декабря 2021г. № 1

Присутствовали  - 6 человек:

Председатель комиссии –Мажугина Валерия Вячеславовна, директор МБОУ «ЯСШК № 1»;

Заместитель председателя – Дуфли Э.А., заместитель директора по УВР;
Секретарь комиссии – Чумахидзе Татьяна Леонидовна, заместитель директора по УВР.

Члены комиссии:

• Пашкевич Елена Александровна, учитель начальных классов, председатель ПК;

• Досенко Оксана Павловна, руководитель МО учителей физико-математического цикла и
информационных технологий;

• Флоринская Галина Владимировна, заместитель директора по УВР, курирующий МО

учителей русского языка и литературы;

Аттестуемые педагогические работники:

• Алдушина Лариса Сергеевна, учитель русского языка и литературы;

• Боргун Степан Викторович, учитель физической культуры;

• Ельшова Евгения Владимировна, учитель истории и обществознания;

• Забора Светлана Александровна, учитель английского языка;

• Кротова Анна Николаевна, учитель внеурочной деятельности;

• Минашкина Людмила Владиславовна, учитель английского языка;

• Совзак Алиме Сеферовна, учитель начальных классов;

• Шитиков Валерий Федорович, учитель физики и астрономии;

Повестка дня:

1. Аттестация педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой

ими должности на основе оценки их профессиональной деятельности:

СЛУШАЛИ:

Дуфли Эльвиру Асановну, заместителя председателя аттестационной комиссии, которая

представила документы, поступившие в аттестационную комиссию.

ВЫСТУПИЛИ:

Флоринская Галина Владимировна, заместитель директора,  которая обратила внимание

членов комиссии на то, что Алдушина Л.С. прекрасно справляется со своими
обязанностями, выполняет их качественно. Представила в аттестационную комиссию

дополнительные сведения, характеризующие профессиональную деятельность и

результаты работы аттестуемого учителя за период с даты, предыдущей аттестации.

ГОЛОСОВАЛИ: за – 6 чел, против – 0 чел, воздержались – 0 чел.

Флоринская Галина Владимировна, заместитель директора по УВР,  обратившая внимание

членов комиссии на то, что Боргун С.В. прекрасно справляется со своими обязанностями,
выполняет их качественно. Представила в аттестационную комиссию дополнительные

сведения, характеризующие профессиональную деятельность и результаты работы

аттестуемого учителя.
ГОЛОСОВАЛИ: за – 6 чел, против – 0 чел, воздержались – 0 чел.

Дуфли Э.А., обратившая внимание членов комиссии на то, что Ельшова Е.В. успешно
справляется со своими обязанностями, выполняет их качественно. Представила в

аттестационную комиссию дополнительные сведения, характеризующие

профессиональную деятельность и результаты работы аттестуемого учителя.

ГОЛОСОВАЛИ: за – 6 чел, против – 0 чел, воздержались – 0 чел.

Флоринская Галина Владимировна, представила в аттестационную комиссию

дополнительные сведения, характеризующие профессиональную деятельность и
результаты работы Заборы С.А. Учитель качественно выполняет работу, справляется со

своими обязанностями.

ГОЛОСОВАЛИ: за – 6 чел, против – 0 чел, воздержались – 0 чел.

Чумахидзу Татьяну Леонидовну, заместитель директора по УВР,  обратившая внимание

членов комиссии на то, что Кротова А.Н. справляется со своими обязанностями, выполняет

их качественно. Представила в аттестационную комиссию дополнительные сведения,
характеризующие профессиональную деятельность и результаты работы аттестуемого

учителя.

ГОЛОСОВАЛИ: за – 6 чел, против – 0 чел, воздержались – 0 чел.

Флоринская Галина Владимировна, заместитель директора,  которая обратила внимание

членов комиссии на то, что Минашкина Л.В. справляется со своими обязанностями, и

качественно их выполняет. Представила в аттестационную комиссию дополнительные
сведения, характеризующие профессиональную деятельность и результаты работы

аттестуемого учителя.

ГОЛОСОВАЛИ: за – 6 чел, против – 0 чел, воздержались – 0 чел.

Мажугину В.В., директора,  обратившая внимание членов комиссии на то, что Совзак А.С.

успешно справляется со своими обязанностями, выполняет их качественно. Представила в
аттестационную комиссию дополнительные сведения, характеризующие

профессиональную деятельность и результаты работы аттестуемого учителя.

ГОЛОСОВАЛИ: за – 6 чел, против – 0 чел, воздержались – 0 чел.

Досенко Оксана Павловна, член аттестационной комиссии,  председатель МО учителей

физико-математического цикла и информационных технологий, обратившая внимание

членов комиссии на то, что Шитиков В.Ф. прекрасно справляется со своими
обязанностями, выполняет их качественно. Представила в аттестационную комиссию

дополнительные сведения, характеризующие профессиональную деятельность и

результаты работы аттестуемого учителя за период с даты, предыдущей аттестации.

ГОЛОСОВАЛИ: за – 6 чел, против – 0 чел, воздержались – 0 чел.

РЕШИЛИ:

• Алдушина Лариса Сергеевна, учитель русского языка и литературы - соответствует

занимаемой должности учитель;

• Боргун Степан Викторович, учитель физической культуры - соответствует занимаемой

должности учитель;

• Ельшова Евгения Владимировна, учитель истории и обществознания - соответствует

занимаемой должности учитель;

• Забора Светлана Александровна, учитель английского языка - соответствует

занимаемой должности учитель;

• Кротова Анна Николаевна, учитель внеурочной деятельности - соответствует

занимаемой должности учитель;

• Минашкина Людмила Владиславовна, учитель английского языка - соответствует

занимаемой должности учитель;

• Совзак Алиме Сеферовна, учитель начальных классов - соответствует занимаемой

должности учитель;

• Шитиков Валерий Федорович, учитель физики и астрономии - соответствует

занимаемой должности учитель.

Председатель аттестационной комиссии                 _______________        В.В. Мажугина

Заместитель председателя                                        _______________         Дуфли Э.А.
Секретарь комиссии     _________________   Чумахидзе Т.Л.

Члены комиссии:     _________________  Пашкевич Е.А.
       _________________   Досенко О.П.

       _________________  Флоринская Г

Дата аттестации «03» декабря 2021 г.

С решением аттестационной комиссии ознакомлены:

______________ Алдушина Л.С.

______________ Боргун С.В.

______________Ельшова Е.В.

_____________Забора С.А.

______________Кротова А.Н.

_____________МинашкинаЛ.В.

_____________Совзак А.С.

______________Шитиков В.Ф.